[bookmark: _GoBack]Unë, shtetasi/ja kërkoj të informohem në kuadër të transparencës dhe mbikëqyrjes së tregut të shërbimeve të komunikimeve elektronike, kërkoj informacion të detajuar mbi licencat aktive të ofruesve të shërbimeve të komunikimeve elektronike në Shqipëri, përfshirë numrin e licencave të lëshuara, llojet e shërbimeve që ato mbulojnë dhe afatet kohore të vlefshmërisë së tyre. Po ashtu, do të doja të dija kriteret dhe procedurën që duhet të ndjekë një kompani për të aplikuar për një licencë të re, si dhe çdo informacion tjetër që mund të ofroni për procesin e monitorimit dhe kontrollit të këtyre shërbimeve.
